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POLSKA RÓŻA Sok Aloes bez cukru 500 ml
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml

Postać -

Producent POLSKA RÓŻA ERNEST MICHALSKI SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisMówi się, że aloes był nieodłącznym elementem codziennej rutyny urodowej Kleopatry i Nefretete. I dzisiaj, słynna na całym świecie
kłująca roślina aloe vera cieszy się wyjątkowo dobrą opinią. Pełnię witamin i składników odżywczych, które ze sobą niesie,
wykorzystaliśmy do stworzenia bezpośrednio tłoczonego soku. Jesteśmy pewni, że gdyby obie te przepiękne egipskie kobiety żyły w
dzisiejszych czasach, o zdrowie i urodę dbałyby pijąc naturalny, stuprocentowy sok z aloesu marki Polska Róża.Sok tłoczony
bezpośrednioAby uzyskać wysokiej jakości produkt, świeże liście aloesu przetwarzamy na sok NFC = not from concentrate, czyli
tłoczony bezpośrednio. Zdrowy i smaczny napój przelewamy do poręcznej butelki z brązowego szkła, której zadaniem jest chronić go
przed utratą cennych wartości. To właśnie wartości odżywcze, witaminy i substancje bioaktywne zawarte w aloesie wspierają zdrowy
styl życia. Co ważne, do produkcji naturalnego soku z aloesu marki Polska Róża nie dodajemy cukru, konserwantów czy sztucznych
aromatów. Jedna butelka o pojemności 500 ml zawiera 100 % soku NFC.Polska Róża – rodzinna firma z tradycjamiPolska Róża to
rodzinna firma z tradycją sięgającą aż 1979 roku. Produkujemy soki NFC (=not from concentrate, czyli tłoczone bezpośrednio z owoców)
oraz naturalne syropy owocowe i konfitury różane. Produkcję założył przed laty inż. Ernest Michalski, który wiele lat chorował na
szkorbut spowodowany niedoborem witaminy C. Nieskuteczna terapia syntetyczną witaminą C zainspirowała go do odkrycia jej
naturalnego źródła – owocu róży. Z wdzięczności do róży za uratowanie życia, postanowił, że od teraz to on będzie pomagać innym,
czym zainspirował swoich najbliższych. Polska Róża – owoc jego obietnicy – to rodzinna firma z tradycjami, której kunszt i renoma
trwają już od ponad czterech dekad.Nasza siła tkwi w prostocie. Każdy z pięciu płatków Polskiej Róży symbolizuje wartości, którymi się
kierujemy: wykorzystanie lokalnych owoców, naturalny skład, wysoką jakość, dbałość o każdy produkt i miłość do natury.Sposób
użyciaNaturalny sok z aloesu można pić na wiele sposobów, między innymi:bezpośrednio ze szklanki (sugerowana dawka: 2x dziennie
po 50 ml soku – rano i wieczorem),rozcieńczając z wodą,jako dodatek do smoothie, lemoniady czy koktajli.Każdy z proponowanych
sposobów picia soku z aloesu dostarcza organizmowi moc witamin i wspiera zdrowy styl życia.SkładŚrednia wartość odżywcza w 100
ml soku:Wartość energetyczna (energia) 17 kJ/ 4 kcalTłuszcz 0 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0 gWęglowodany 0,3 gw tym: cukry 0 gBiałko 0 gSól 0 g
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